
deividas jurkša

Amžius 34 m. 

Išsilavinimas - aukštasis universitetinis 

Krepšinio klubo „BC SŪDUVA“ vadovas, 

MKML vadovas, krepšinio teisėjas 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Būdamas 6-erių metų pradėjau eiti sporto keliu, kuriuo 
einu ir iki šiol (kaip sportininkas, kaip sporto vadybininkas, 
kaip krepšinio teisėjas). Manau, pasiekiau nemažai to, 
ką buvau užsibrėžęs. Be abejo, tai nėra pabaiga, 
didesniems siekiams dar yra laiko. 

         Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai: kūryba, kelionės, 

sportas, ypač krepšinis 
Visuomeninė veikla: sporto ir kultūros 

renginiai, partijos kasdienis gyvenimas. 

 Kodėl LSDP? 
Džiaugiuosi LSDP  Marijampolės 
skyriumi dėl puikių žmonių, kurie 
vienija mūsų partiją, visi yra savo 
srities specialistai,iš kurių galima 

daug pasimokyti ir būti šalia. 
Smagu būti tokio skyriaus dalimi. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės    
         savivaldybę po 5 metų? 
Tikiuosi matyti modernų, kūrybišką, 
patrauklų, dideliais pasiekimais įvairiose 
srityse garsėjantį miestą. Miestą, kuriame 
gyvena daug žmonių. Miestą, kuris būtų 
pilnas ne tik žmonių skaičiumi, darbais, 
bet laimingais žvilgsniais ir pailsėjusiais 
visuomenės veidais. 

         Kaip „atsiradote“  politikoje? 
A. a. Mero Vidmanto Brazio dėka. 
Šis žmogus man buvo pavyzdžiu ir 
visada juo išliks. Tai žmogus, į kurį 
reikia lygiuotis daugeliui mūsų. 

lsdp sąraše NR. 54

         Gyvenimo moto 
Niekada nepasiduok, niekada... 

Visada galima išeiti iš bet kokios situacijos. 


